Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 года          №52

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу улично-дорожной сети, расположенному в западной части

села Азово, присвоить наименование и разместить в государственном

адресном реестре с использованием следующих адресообразующих

элементов:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий

национальный район, Азовское сельское поселение, с.Азово, переулок

Светлый

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Главва Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев